Herhangi biriniz ölü kardeşinin etini yemekten hoşlanır mı? İşte

23 Elmalılı Muhammed Hamdi Yazır, Hak Dini Kur’an Dili, (Sad.) Lütfullah Cebeci vd., 5. Baskı,

Akçağ Yay., Ankara 2015, VII/483.
24 Ebû’l-Fadl Şihâbuddîn es-Seyyîd Mahmûd el-Âlûsî, Rûhu’l-Me’anî fî Tefsîri’l-Kur’âni’l-‘Azîm

ve-Sebi’l-Mesânî, Daru’l-Fikr, Beyrût 1997/1417, XV/230
25 Sem’anî, a.g.e., V/222.
26 Ebû’l-Berekât ‘Abdullâh b. Ahmed b. Mahmûd Hâfîzuddîn en-Nesefî, Medâriku’t-Tenzîl ve

Hakâiku’t-Te’vîl, (Thk.), Yusuf ‘Alî Büdeyvî, Dâru’l-Kelimi’t-Tayyib, Beyrût 1419/1998, III/354.